

**NA Ejendomme Ringkøbing ApS**  
Nordsøvej 145, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 19 12 60

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022

---

Niels Viftrup Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NA Ejendomme Ringkøbing ApS Nordsøvej 145 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 19 12 60
	Stiftet: 17. januar 2020
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Viftrup Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 296 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>296.149</b>	<b>294.054</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.000	-113.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>183.149</b>	<b>181.054</b>
Andre finansielle indtægter	70.495	29.551
Øvrige finansielle omkostninger	-65.005	-70.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.639</b>	<b>139.982</b>
Skat af årets resultat	-64.244	-32.351
<b>Årets resultat</b>	<b>124.395</b>	<b>107.631</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	9.995	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.395</b>	<b>107.631</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	<u>3.774.000</u>	<u>3.887.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.774.000</u>	<u>3.887.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.774.000</u></b>	<b><u>3.887.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>5.827</u>	<u>193.090</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.827</u>	<u>193.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>857.233</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>857.233</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>162.193</u>	<u>871.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.025.253</u></b>	<b><u>1.064.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.799.253</u></b>	<b><u>4.951.303</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.952.294	1.942.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.116.694</u></b>	<b><u>2.105.299</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	568.200	551.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>568.200</u></b>	<b><u>551.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.859.632	1.973.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.859.632</u>	<u>1.973.146</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	110.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	345
Selskabsskat	3.830	40.326
Anden gæld	138.897	170.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.727</u>	<u>321.558</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.114.359</u></b>	<b><u>2.294.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.799.253</u></b>	<b><u>4.951.303</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.947.668	0	1.997.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.369</u>	<u>113.000</u>	<u>107.631</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.942.299	113.000	2.105.299
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.995</u>	<u>114.400</u>	<u>124.395</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.952.294</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>2.116.694</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.000.000	4.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-113.000	0
Årets afskrivninger	-113.000	-113.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-226.000</b>	<b>-113.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.774.000</b>	<b>3.887.000</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.971.632	2.083.146
Heraf forfalder inden for 1 år	-112.000	-110.000
	<b>1.859.632</b>	<b>1.973.146</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.405.000	1.533.000
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.972 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.774 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		857.233
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		47.976